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IX

ESIPUHE

Kuudestoista osa sisältää ne V. I. Leninin tuotteet, jotka 
on kirjoitettu vuoden 1909 syyskuun ja vuoden 1910 joulu
kuun välisenä aikana.

Tämän osan perussisällön muodostavat sellaiset kirjoituk
set ja asiakirjat, jotka koskevat taistelua puolueen puolesta, 
sen vallankumouksellisten periaatteiden puolesta, puo
lueessa ilmennyttä kahdenlaista opportunismia vastaan: 
likvidaattoreita, ..puolueen suoranaisia vastustajia”, ja 
otzovisteja, ..puolueen salaisia vihamiehiä”, sekä myöskin 
sovittelijoita vastaan, jotka suojelivat kumpiakin opportu
nisteja.

Taistelulle likvidaattoreita — puolueessa ollutta liberaa
lisen porvariston asiamieskuntaa — vastaan on omistettu 
seuraavat teokset: »Paljastetut likvidaattorit”, »Likvidaatto- 
rien menettelytavat ja bolshevikkien puoluetehtävät”, 
„ „Golos Sotsial-Demokrata” ja Tsherevanin”, »Likvidaat- 
torien „Golos” vastustaa puoluetta”.

Kirjoitukset »Otzovismin ja jumalanrakentamisen kan- 
nattajain puolueryhmästä”, »Keskustelua Pietarin bol
shevikkien kanssa”, »Häpeällinen romahdus” ja „ »Vperjo- 
dilaisten” puolueryhmästä” on suunnattu otzovismia ja 
ultimatismia vastaan.

Teoksessa »Publisistin kirjoituksia” on arvioitu VSDTP:n 
Keskuskomitean vuoden 1910 Tammikuun täysistunnon 
päätöksiä, luonnehdittu sitä taistelua, jota täysistunnossa 
käytiin likvidaattoreita, trotskilaisia ja sovittelijoita 
vastaan.

Kirjoitukset »Kansainvälisen sosialistisen toimiston 
yhdestoista istuntokausi”, »Osuustoimintakysymys Kööpen
haminan Kansainvälisessä sosialistikongressissa”, »Kaksi
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maailmaa” ja ..Erimielisyydet Euroopan työväenliikkeessä” 
on suunnattu Euroopan työväenliikkeessä ilmennyttä oppor
tunismia vastaan, II Internationalen johtajien petturipoli- 
tiikkaa vastaan.

Kirjoitukset ..Venäjällä käydyn puolueensisäisen taistelun 
historiallinen sisältö” ja ..Venäjän lakkotilastosta” on omis
tettu vuosien 1905—1907 vallankumouksen kokemuksen 
tutkimiselle.

Kuudennessatoista osassa julkaistaan kahdeksan asiakir
jaa, jotka on otettu ensimmäisen kerran V. I. Leninin Teok
siin: »Kirje Caprin koulun oppilaille”, jossa paljastetaan 
Caprin koulun puoluevastainen toiminta; »Aatteellisesta 
rappeutumisesta ja hajaannuksesta Venäjän sosialidemokra
tian keskuudessa”; „ »Vperjod” ryhmästä”; »Ilmoitus 
»Rabotshaja Gazetan” julkaisemisesta”; »Avoin kirje kai
kille puoluekantaisille sosialidemokraateille”, jossa on 
esitelty VSDTP:n Keskuskomitean Tammikuun täysistunnon 
(1910) jälkeen vallinnutta puolueen sisäistä tilannetta; kaksi 
ilmoitusta VSDTP:n Keskuskomiteaan. Samoin kuin enem
mistö kuudennentoista osan tuotteista, niin nämäkin asia
kirjat koskevat taistelua puolueen puolesta, taistelua kah
della rintamalla.

Ensi kertaa Teoksiin otettujen kirjoitusten joukossa on 
Leninin laaja teos »Nykyaikaisen maanviljelyksen kapitalis
tinen järjestelmä”, joka on kirjoitettu vuoden 1910 lopulla. 
Sen käsikirjoitusta ei ole toistaiseksi kokonaan löydetty. 
Kirjoituksen loppu, jossa on allekirjoitus: V. Iljin, sekä 
I luvun loppu ja II luvun alku, joita ei ollut, kun teos 
vuonna 1932 julkaistiin, on nyt löydetty, ja sen vuoksi I, II 
ja VII luku julkaistaan ensimmäisen kerran täydellisesti.






